



Gmina Krupski Młyn
ul. Krasickiego 9
42-693 Krupski Młyn
tel. (032) 285 70 16
fax (032) 285 70 77
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl



Krupski Młyn, 17.05.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Potępie”

Działając na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280KM?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 2 :

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o momencie obrotowym 950Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów w układzie 6 biegów do przodu + 1wsteczny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich kabiny i ręcznie w drzwiach tylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 5 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pojedynczym terenowym ogumieniem obu osi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 7.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 120l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 8.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym autopompę przed zamarzaniem jednak bez wewnętrznych kanałów grzewczych? Takie rozwiązanie stosowane jest tylko i wyłącznie w autopompach firmy Ruberg i są one dostępne tylko dla wykonawcy Wawraszek ISS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k, która jest jej właścicielem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga, aby autopompa była ogrzewana z układu chłodzenia silnika (poprzez kanały grzewcze), uznając to powszechne rozwiązanie za podstawowe. Jednocześnie zaś ogrzewanie autopompy (całego przedziału) odrębnym urządzeniem za konieczne i uzupełniające wobec podstawowego

sposobu ogrzewania autopompy. "Podwójne" ogrzewanie zapewnia niezawodne działanie pojazdu w czasie mrozów.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500l wykonanym ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonana w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia